Директору

ГБУК МТ Новая Опера им.Е.В.Колобова

Гетьману А.А.

От

ФИО

Документ, удостоверяющий личность

(наименование, серия, номер, кем, когда выдан)

Адрес электронной почты:

Телефон: +7 (  )

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу возвратить мне денежные средства за приобретенный (-ные) в Билетной кассе Театра /

на официальном сайте Театра (нужное подчеркнуть) Билет / Электронный билет (нужное подчеркнуть) на

спектакль/концерт/мероприятие (нужное подчеркнуть)

      (указать наименование) на «  »

201  г. в  :  часов, в количестве  штук.

Причиной возврата билетов явилось

Настоящим подтверждаю, что с порядком и сроками возврата билетов и возврата платежа за

электронные билеты ознакомлен (-а) и возражений не имею.

Прошу осуществить возврат денежных средств за билеты в безналичном порядке на мое пла-
тежное средство, с помощью которого приобретался билет (билеты) / Электронный билет (би-

леты) в Билетной кассе Театра / на официальном сайте театра.

Прошу осуществить возврат наличными денежными средствами при личном обращении в Би-
летной кассе театра при предъявлении документа, удостоверяющего личность
*В случае приобретения билетов с помощью платежного средства, возврат платежа осуществляется только в безналичной форме

на то же платежное средство. В случае приобретения билетов в Билетной кассе театра за наличный расчет, возврат осуществля-

ется наличными денежными средствами.

Документы к заявлению прилагаю:

1. Билет / Электронный билет (нужное подчеркнуть).

2. Оригинал Чека, подтверждающий факт покупки Зрителем билета (билетов) в Билетной кас-
се с помощью платежного средства (банковской карты) / Квитанцию, подтверждающую факт

оплаты Электронного билета (билетов) на сайте Театра (нужное подчеркнуть)

«  »  20  г

(подпись)